Nos quidem, perssonam / tuam in hac parte uolentes prosequi graciose, apostolica <tibi> auctoritate 
concedimus ut huiusmodi terciam partem fructuum, reddituum, prouentuum et obuentionum bonorum 
ecclesiasticorum eorumdem regnorum Castelle ac Legionis, quam tu et dicti alii taliter percepistis hactenus et / 
percipitis, possetis in tuorum subleuationem onerum usque ad triennium a festo natalis Domini futuro proxime 
numerandum percipere et habere licite absque contradictione cuiusquam, in illis eisdem locis et bonis dumtaxat in 
quibus estis percipere conssueti. Preteritos autem fructus, /24 prouentus, obuentiones et redditus, quos tu et ipsi alii 
tam ex huiusmodi tercia quam ex predictis ecclesiarum uaccantium bonis taliter hactenus percepistis, eadem 
auctoritate tibi et eis remittimus, concedimus et donamus de gratia speciali. Statuentes et districtius iniungentes ut, 
/ finito triennio supradicto, huiusmodi terciam tu et ipsi alii dimictatis omnino libere ac in pace illis ecclesiis et 
personis ecclesiasticis quibus de iure competere dinoscentur, nec illam ulterius in aliqua ipsorum regnorum parte de 
quibuscumque bonis ecclesiasticis tu uel / alii predicti percipiatis ullatenus uel quomodolibet exigatis, sed tu ipsos 
alios, ut ipsam partem, finito triennio supradicto, ulterius non exigant nec percipiant, quoquomodo cum effectu 
compellas. Et insuper, ut huiusmodi bona ecclesiarum uacantium, si qua teneas uel officiales /27 tui aut alii pro te 
siue quiuis alii ex tua concessione uel permissione teneant, absque dificultatis obstaculo a recebtione presentium 
ecclesiis ipsis restituas et dimictas ac restitui facias et dimicti, nec ulterius ad huiusmodi bona et fructus 
ca/thedralium ecclesiarum uacantium regnorum ipsorum huiusmodi pretextu custodie uel alias illicite extendas 
quomodolibet manus tuas uel per tuos extendi facias seu permictas, sed bona et fructus huiusmodi per capitula 
ipsarum ecclesiarum, quamdiu uacauerint, / teneri et percipi absque dificultate permictas futuris ecclesiarum ipsarum 
pastoribus conseruanda. Alioquin te ac alios predictos, super huiusmodi parte tercia uel super huiusmodi bonis 
ecclesiarum uacantium seu eorum fructibus, redditus (sic) et prouentibus contra statu/30tum et mandatum nostrum 
huiusmodi temere atemptantes uel non seruantes illud, excommunicationis sentencia, quam ex nunc ferimus, 
decreuimus esse ligatos. Ciuitates uero, castra, uille aliaque loca ipsorum regnorum in quibus tu uel alii predicti aut 
eorum / aliqui fueritis uel ad ea perueneritis, quamdiu sic ligati steteritis, in eisdem ecclesiastico subiaceant interdicto. 
Sic itaque, fili, exortationes, persuasiones et mandata nostra efficaciter adimplere procures, quod, predictis iniuriis, 
oppressionibus, grauaminibus / adque dampnis omnino sublatis, prelati, perssone ecclesiastice et ecclesie supradicti 
quiete letentur et debita gaudeant libertate, tuque proinde retributionis eterne premium apud Deum et apud homines 
bonam famam ac penes nos et apostolicam sedem /33 promptitudinem fauoris et gracie in tuis oportunitatibus 
merearis.